
. - ..
+ . r " .

' ;
HII "

t

Resolución de Consejo Directivo 80 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8945/2019 HOMOLOGA RD 445/2022-EXA-UNSa
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
02/03/2023

VISTO la RD 445/2022-EXA-UNSa emitida por el Sr. Decano de la Facultad de Ciencias
Exactas, de fecha 29 de diciembre 2022; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene por prorrogada, la promoción transitoria, en carácter suplente, de la Lic. Marta
Luciana BRITOS FABIAN, DNI N 33.593.151, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación
Exclusiva para la asignatura Química Analítica I de esta Facultad, desde el 9 de noviembre de 2.022 y por
el termino de (6) meses o hasta la cobertura por llamado a Inscripción de Interesados, lo que. ocurra
primero, según lo establece el art. 5 del Anexo de la resolución Nº 300/19 del Consejo Superior de esta
Universidad.

Que la resolución fue dictada con arreglo a la normativa vigente, en uso de las atribuciones que
le son propias al Sr. Decano en situaciones de urgencia y por razones de interés institucional.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Segunda Sesión Ordinaria, celebrada el 22 de febrero de 2023)

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Homologar, en todos sus términos, la RD 445/2022-EXA-UNSa emitida por Decanato.

ARTÍCULO 2º.- Notifiquese a: Lic. María Luciana BRITOS FABIÁN, Departamento de Personal,
Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Química, Decanato, Vicedecanato,
Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, archívese.

APdO/LLV/lmg

Nclili-J ~<) '..
,(<'\

= ]
Esp. Aleiandra Pa~la de\ Oimo ;;;; '
Secretaria de Coordinación Institucional "a ,o°
cilla& de Cienciasactas-UNSa "é@o s@?

@5%»
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACA.TAODE CA. EACTAS-UNe

·-----------------------------------·---··-·

1/1


